
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 601

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 08:52:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2022

N° do Processo: 79

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2022 14:00:00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 068/2022 - Registro de preços para eventual aquisição de oxigênio medicinal
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 068/2022 - Registro de preços para eventual aquisição de oxigênio medicinal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2022 00:00:00 Repetição do Edital Baixar

25/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/969b2a9027cad561dbbdd73fb666adad.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/648dd46019719f347617aa9366879021.pdf

